Lot 32 – Area C – Nam Cam Industrial Zone, Trung Loc Commune, Nghe An Province,
Vietnam
Điện thoại: 0238 379 1777
Telephone: +84 238 379 1777
Thư điện tử: amc@amcvina.vn
Email: amc@amcvina.vn
3. Vốn điều lệ: 42.749.900.000 đồng

Charter capital: VND 42,749,900,000
Bằng chữ: Bốn mươi hai tỷ bảy trăm bốn mươi chín triệu chín trăm nghìn đồng

(In words: Forty-two billion seven hundred and forty-nine million nine hundred thousand
Vietnamese dong)
Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng
Par value per share: VND 10,000
Tổng số cổ phần: 4.274.990
Total number of shares: 4,274,990
4. Người đại diện theo pháp luật của công ty